
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.137.454,43 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               32.072.668,93 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                6.064.785,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.884.145,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.272.307,17 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.611.838,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna)    o kwotę            20.000,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7BC973-E9D4-4CD4-8495-0147F9E364EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 60/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 357 854,58 158,68 358 013,26

75095 Pozostała działalność 289 376,58 158,68 289 535,26

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 973,58 158,68 3 132,26

801 Oświata i wychowanie 1 876 749,00 40 457,33 1 917 206,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 40 457,33 40 457,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 457,33 40 457,33

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 202 148,00 60 776,00 1 262 924,00

85395 Pozostała działalność 1 202 148,00 60 776,00 1 262 924,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

251 248,00 60 776,00 312 024,00

855 Rodzina 4 852 375,00 23,00 4 852 398,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 23,00 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106,00 23,00 129,00

Razem: 38 036 039,42 101 415,01 38 137 454,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7BC973-E9D4-4CD4-8495-0147F9E364EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 60/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 209 127,00 0,00 1 209 127,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 209 127,00 0,00 1 209 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 600,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 011,00 -600,00 11 411,00

750 Administracja publiczna 4 829 950,58 158,68 4 830 109,26

75095 Pozostała działalność 203 231,58 158,68 203 390,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 457,33 78,74 2 536,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,53 13,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,91 1,91

4300 Zakup usług pozostałych 73 591,25 64,50 73 655,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 327,00 0,00 206 327,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 827,00 0,00 195 827,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 700,00 5 000,00 39 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 13 300,00 -200,00 13 100,00

758 Różne rozliczenia 303 111,00 -20 000,00 283 111,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 303 111,00 -20 000,00 283 111,00

4810 Rezerwy 203 111,00 -20 000,00 183 111,00

801 Oświata i wychowanie 12 136 827,00 40 457,33 12 177 284,33

80101 Szkoły podstawowe 7 896 098,00 3 400,00 7 899 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 697,00 1 700,00 93 397,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 165,00 -1 700,00 41 465,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 800,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 306,00 2 600,00 86 906,00

80104 Przedszkola 1 464 734,00 -9 400,00 1 455 334,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 472 363,00 -9 400,00 462 963,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 782 587,00 6 000,00 788 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 6 000,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 713,00 102,00 815,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7BC973-E9D4-4CD4-8495-0147F9E364EF. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 100,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -202,00 598,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 40 457,33 40 457,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 457,33 40 457,33

852 Pomoc społeczna 4 227 036,00 0,00 4 227 036,00

85295 Pozostała działalność 478 545,00 0,00 478 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 007,00 -1 500,00 20 507,00

4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 610,00 1 000,00 30 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 205 641,00 60 776,00 1 266 417,00

85395 Pozostała działalność 1 205 641,00 60 776,00 1 266 417,00

3110 Świadczenia społeczne 249 617,00 60 600,00 310 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631,00 176,00 1 807,00

855 Rodzina 5 102 431,00 23,00 5 102 454,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 439 892,00 0,00 2 439 892,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 200,00 700,00 8 900,00

4580 Pozostałe odsetki 1 935,00 -700,00 1 235,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 23,00 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106,00 23,00 129,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 372 224,00 0,00 4 372 224,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 969 387,00 0,00 1 969 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -156,00 844,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 156,00 1 556,00

90013 Schroniska dla zwierząt 28 950,00 6 000,00 34 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 083,00 2 000,00 4 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 867,00 4 000,00 8 867,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 602 550,00 -6 000,00 596 550,00

4260 Zakup energii 190 000,00 -6 000,00 184 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 476 187,00 20 000,00 1 496 187,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 129 960,00 39 000,00 168 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 049,00 8 951,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7BC973-E9D4-4CD4-8495-0147F9E364EF. Podpisany Strona 2



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 136,00 306,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 24,00 54,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 44 329,00 124 329,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 646,00 -136,00 17 510,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 114,00 -24,00 3 090,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 150,00 -9 000,00 705 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 45 150,00 -3 000,00 42 150,00

92195 Pozostała działalność 104 640,00 -10 000,00 94 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -10 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 679 112,00 0,00 679 112,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 369 294,00 0,00 369 294,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -100,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 100,00 100,00

Razem: 38 782 730,16 101 415,01 38 884 145,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7BC973-E9D4-4CD4-8495-0147F9E364EF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

